
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.12.2012                                  д. Красная                                                № 55


Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края



В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009                № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4  Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», 
постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 №118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 16,19 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:											1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Красненский сельсовет (прилагается).											2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь».								3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Красненского сельсовета                                                  О.А. Юшков








Приложение № 1 
к постановлению администрации Красненского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 07.12.2012 г.  № 55                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                       
                                        


СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 
на территории Красненского сельсовета

	  N
 п/п

	           Тип нестационарных торговых  объектов
(павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, другое)


	Адресный ориентир расположения
нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру, шт
	Площадь земельных участков, кв.м.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемые нестационарным торговым объектом

	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного  торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	автомагазин
	Вдоль забора СДК
	1
	100
	100
	Одежда, обувь
	Индивидуальные предприниматели
	Январь-декабрь

	2.
	автомагазин
	Площадка у магазина ОАО «Красное»
	1
	100
	100
	Одежда, обувь
	Индивидуальные предприниматели
	Январь-декабрь

	3.
	автомагазин
	Площадка у магазина М-Тумнинского сельпо
	1
	50
	50
	Одежда, обувь
	Индивидуальные предприниматели
	Январь-декабрь




